

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schumacher Holzhandel  
 Inh. Markus Schumacher  
 Kapellenstr. 13  
 66679 Losheim am See

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101457  
 Kundennr.: 19410  
 Datum: 24. Januar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)54094034117  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230101830 vom 24.01.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Schumacher Holzhandel, Losheim

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90220		<b>Knott Federspeicher bis 2000 k</b> Knott Federspeicher bis 2000 kg, für Handbremshebel Ausf. "KH" Hülse 220 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	60,51	60,51
2	101000		<b>Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,49	2,49
3	203240		<b>DOMAR D20122 Einachskotflügel, 200 x 770 x 330 mm</b> DOMAR D20122 Einachskotflügel, Breite 200 Spannweite 770 mm, Höhe 330 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,29	7,29
4	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,81	3,24
5	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	1,70	6,80
6	20147		<b>DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel</b>	1	Stück	7,58	7,58

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101457

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,10 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>96,26</b>
19% MwSt.							18,29
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>114,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101457 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,690

### Lief. an Adresse

Schumacher Holzhandel  
 Inh. Markus Schumacher  
 Schachenstr. 16b  
 66679 Losheim  
 Deutschland